
НОВОГУЙВИНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

 
«11» червня 2021 року             смт Новогуйвинське                               № 89                                     
 

Про переведення  

на наступний рік навчання 

учнів 9-х класів 

 

На виконання Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) закладу загальної 

середньої освіти до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України №621 від 08 травня 2019 року та згідно рішення 

педагогічної ради Новогуйвинської гімназії протокол №10 від 11 червня         

2021 року 

НАКАЗУЮ:  

1.  Перевести на наступний рік навчання (до 10-го класу з поглибленим 

вивченням математики) 

Внук Валерій Вадимович 

Дзюбенко Олександр Ігорович 

Дубина Артем Петрович 

Дубницький Іван Олександрович 

Ковеня Владислав Олександрович 

     Коваль Іван Сергійович 

Коломієць Ліза Михайлівна 

Лагода Дмитро Олександрович 

Ліщинська Каріна Іванівна 

Матвійчук Іван Миколайович 

Мохорт Богдан Валентинович 

Мельник Володимир Вікторович 

Плахота Роман Сергійович 

Півень Роман Петрович 

Рочняк Максим Сергійович 

Руденко Назар Сергійович 

Терентюк Остап Вікторович 

Хоменко Дмитро Андрійович  

Хоменко Софія Вікторівна 

Чос Андрій Сергійович 

2. Перевести на наступний рік навчання (до 10-го класу з поглибленим 

вивченням української мови) 

 



Антонова Катерина Олегівна  

Антонюк Іван Богданович  

Верхогляд Іван Ігорович 

Волощук Вікторія Леонідівна  

Гакалець Альона Анатоліївна 

Грицай Альона Володимирівна 

Грузіцька Марія Романівна  

Гуменюк Олена Вячеславівна 

Гусар Іван Михайлович 

Дворецький Антон Сергійович 

Дзімідович Андрій Вадимович  

Ємець Олександра Іванівна  

Зінчук Софія Олександрівна  

Колесник Андрій Миколайович  

Кондратенко Руслана Сергіївна  

Костриця Вікторія Ростиславівна 

Крамарчуку Ілля Вадимович 

Крижановська Анна Вікторівна 

Кухнюк Олександра Іванівна  

Кушнір Анастасія Вікторівна 

Ляшук Євгенія Ігорівна 

Малярчук Вікторія Юріївна 

Марченко Крістіна Михайлівна  

Мастіренко Дар’я Сергіївна  

Мудренок Марина Олегівна  

Паламарчук Карина Сергіївна  

Парпура Максим Русланович  

Рихальський Владислав Олексійович  

Рябко Дмитро Олегович 

Самойлова Ірина Сергіївна 

Чукрєєва Єлизавета Сергіївна 

Яремчук Марічка Сергіївна  

Яценко Іван Олександрович 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор гімназії ______________ Людмила МОЗГОВИХ 

 

 


